ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "ПЛЮС КАРМА"
ЄДРПОУ/ІПН 44861947

№ Найменування Знижка Кількість Ціна за
одиницю

Ціна після
знижки

Підсумок

1 Зарядна станція EcoFlow DELTA Pro 3 1 шт 141 120,00 141 120,00 141 120,00

Всього 141 120,00

Загалом до сплати 141 120,00 грн 
Словами: сто сорок одна тисяча сто двадцять грн нуль копійок

Підпис платника

Підпис продавця

Сторінка 1 з 1 Рахунок дійсний 24 години, і після цього терміну
зазначена ціна не є актуальною, наявність товарів на складі не гарантується